
tu ln í ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 07PU-004126 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 
Název veřejné zakázky: 255/22 -1/20 -  doplňující zkoušky na mostě ev.č. 20-015 - Vodná

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Horský s.r.o
Klánovická 286/12, 198 00 Praha 9 
IČO: 25631900 
DIČ: CZ25631900 
Kontaktní osoba: ........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: silnice 1/20

Kontaktní osoba Objednatele: ...............................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 360 06 Karlovy 
Vary

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku 
vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Stránka 1 z 4



Objednáváme u Vás: Zajištění doplňujících zkoušek u vzpěr mostu ev.č. 20-015 Vodná.

Jedná se o tyto zkoušky a práce:

modul pružnosti a hutnost UZV metodou 
diagnostika výztuže a dutin radarem 
úprava vzorku
odborné práce vyhodnocení radarem 
odborné práce vyhodnocení ultrazvukem 
4x vývrt

vč. zprávy o zkouškách a protokolech.

Staničení:

Silnice 1/20 v km 11,000, most. ev.č. 20-015 

Požadavky:

Práce budou provedeny v souladu s veškerými platnými právními předpisy, ČSN, TKP SPK a TP. 

Platební podmínky: Faktura bude jednorázová po předání díla.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Zahájení plnění: podpisem Objednávky

Ukončení plnění: 30. 11. 2022

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 49.640,00 / 60.064,40 V

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele posta@rsd.cz.
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve 
lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel 
objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 4

mailto:posta@rsd.cz


nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Příloha: Cenová nabídka

Za Objednatele:

................................ 
vedoucí provozního úseku 
ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Za Dodavatele:........................................

HORSKÝ s.r.o.
............... .......... 

...... .... ..........  
....... .................

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 4



Cenová nabídka

HORSKÝ S.r.o.

stavební laboratoř, diagnostika staveb

KtUnuviik i ZKŠ/1 '  inu "il p\-i ,','■ 1 Tel./t.i/. ..................... ............................ ... .....................................

Ředitelství silnic a dálnic 
Správa Kartový Vary 
........................ 
Zavodni tu 369/ 8?
.36(1 06 Karový '.'ary

Věc: Cenová nabídka donI ň.ujících ZkoWŠek ng mostě Vodná

Ma zák-adě Vaši poptávky zkoušek
> Měření uložen; a počtu výztuže ve vzpěradlech radarem

Měření homogenity betonu a vyloučeni trhlin ve vzpěrách ultrazvukem

Dáváme tuto cenovou nabídku;

Kalkulace - doplňujici Vodná

p a teh a ,'rv.V.vt̂ ,? six/MVsrvi úVťňTJ

siortu ciuznríti 3 hutrest UZV roctotku .. ........ ..... ... ..........

Diaorcstlka vvzluřC .nJul - MUoreu . .......... . ... . . .........
Jpruvu v;'i:rk m.v -jiií. hmiiv-m. •;rrr̂ m  ď|.<itl. .. ...... . . . .

..

... .... .

........

O l lijrilL- |M .“<• 1 vV'»JI.I«ř « r.Ml! .dl Ir . .......... ...... .. .........

O :*.n 1 ií- |it.-vť vyl i nii i.nvii .slti.Vvuk . ......... ..... ............ . . .......

?ýlovy 11 /K.íuík.í; h. nlj-Vjínř pi(ít:><..>> . ........... ...... ... ...........

• ťbhrvik iiAtUíkly .. ..... .. ........... ...........

Celkem ..........

Dalc jsme přemýšlel o jedné skutečnosti, kdybychom /rte udělali ještě 1 vyvrty - z každé vzpěiy 

jeder snížila py se mírné směrodatná uduhytka a posunul koeficient pro výpočet charakteristické 

pevnosti kdy/ ¡viu: do výpočtu dosadili stiodné výsledky zkoušek jako ty co už byly provedeny 

zvýši se zatříděni betonu o 1 třídu Z hodnoty C20/25 rui C 25/ 30. listě to pro zvýšení zatížitelnosti 

pomůže, ale na kol k by toto pomohlo, musí fk t proiokiant. Pro i-státu jsem tedy ještě doplní, cenu 

vývrtíi. Tím, že by to by o při jedré cestě, to zvýšení ceny ne i až tak dramatické

• iiij, • Zil, vy vity 

Vy vi ty

vsc s vývrty cchcíii

............ . .... .. ..........
49640

S pozdravem a přáním he/kého dne

S I ■ 202?
............ ................ .

HORSKÝ s.c.o. 
................. ........... 

.... .. .......... 
......................

Digitálně podepsal: ... . . ......... ......... 
Datum: 16.11.2022 9:57:02 +01:00stránka4z4


